

Motion: Strategi 2040 för skola och förskola

Miljöpartiet de gröna yrkar på att kommunfullmäktige beslutar:

att en lokal- och personalstrategi tas fram för Staffanstorps skol- och förskoleverksamhet

att strategin gäller såväl principer för enheternas fysiska utformning (kapacitet, placering, närmiljö etc) och för vilka medel vi ska prioritera för att attrahera och behålla personal i skola och förskola.

att strategin tar sikte på en längre period, exempelvis till år 2040, och därmed minskar risken för ogenomtänkta och kortsiktiga beslut under enskilda mandatperioder

Om motionen

Staffanstorps kommun lägger den största delen av budgeten på skol- och förskoleverksamheten, men saknar samtidigt en tydlig strategi för hur vi politiskt skapar rätt förutsättningar för verksamheternas behov. Det skapar osäkerhet bland barn, elever, föräldrar, boende och andra när kommunen agerar utan en långsiktig och proaktiv plan för hur vi ser på skolor och förskolor vad gäller enheternas kapacitet, fysiska utformning, placering och närmiljö. Det har aktualiserats i diskussionerna kring Norra Skolan, men gäller också andra enheter, där dyra paviljonger och andra tillfälliga arrangemang belyser behovet av att tänka långsiktigt.

Vi ser också stora utmaningar i hela regionen vad gäller möjligheten att attrahera och behålla pedagoger och annan personal. Staffanstorp är inget undantag och vi behöver tillsammans definiera vad vi kan göra för att inte tappa mark; konkurrenskraftiga löner, en god fysisk arbetsmiljö, en god och öppen organisationskultur och möjlighet att utvecklas som individ är olika exempel på sådant som vi sannolikt vill inkludera i en strategisk modell.

Miljöpartiet de gröna vill därför att en hållbar och långsiktig strategi tas fram, helst i bred politisk enighet. En sådan strategi skall klargöra hur vi säkerställer att vi har barn- och elevplatser av god kvalitet åtminstone till år 2040 och dels att vi har rätt personal på plats för de behov vi kan förutse under samma period. Strategin bör givetvis sedan ligga till grund för de beslut vi tar i fullmäktige, BUN och andra nämnder.

Med hopp om bifall till motionen,



Miljöpartiet de gröna i Staffanstorp, genom David Wittlock

STAFFANSTORPS KOMMUN
2016 -08- 22
Diariernr 2016-KS-455